PAGE

Магаданская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОМСУКЧАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От     31.01.2023          №      98
пос. Омсукчан
	О внесении изменений в постановление администрации Омсукчанского городского округа от 23.03.2015 № 203 «О создании Совета по предпринимательству при администрации Омсукчанского городского округа»

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, администрация Омсукчанского муниципального округа

Постановляет:

1. Внести в постановление администрации Омсукчанского городского округа от 23.03.2015 № 203 «О создании Совета по предпринимательству при администрации Омсукчанского городского округа» (далее - постановление) следующие изменения:

1.1. В наименовании постановления слово «городского» заменить словом «муниципального».

1.2. В постановлении по всему тексту слово «городского» заменить по всему тексту словом «муниципального».

1.3. В приложениях № 1 и № 2 к постановлению слово «городского» по всему тексту в соответствующем падеже заменить словом «муниципального» по всему тексту в соответствующем падеже.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Омсукчанский муниципальный округ» в сети Интернет (www.omsukchan-adm.ru) и опубликованию в газете «Омсукчанские вести».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела экономики администрации Омсукчанского муниципального округа.
Глава Омсукчанского

муниципального округа

                                             С.Н. Макаров